
    Sollentuna, 11 November 2010 
 
 

Pressmeddelande 
 

Rensa vinden på nätet!  
Nu lanseras en ny unik hemsida på nätet där man kan ge bort 

saker gratis: www.rensavinden.nu 
 
Man ger helt enkelt bort något man inte behöver till någon som behöver 
det. En unik fördel är att alla annonsörer förblir 100% anonyma förutom 
för dem som SMS-bokar en av deras annonser.  
Rensavinden.nu skänker dessutom hela 15% av deras intäkter till en 
utvald miljöorganisation!  
Det bidrar till en bättre miljö samt en glad medmänniska. 
  
Rensavinden.nu erbjuder sina kunder en lättanvänd och överskådlig sida 
utan krav på registrering. 
 
"Våra kunder ska lätt kunna hitta det de söker efter samt enkelt kunna 
lägga upp en gratis annons med det man vill ge bort"  
säger Fredrik Doverot som ligger bakom idén med Rensavinden.nu  

 
Fördelar med Rensavinden.nu 

  

Du slipper transportera bort sakerna själv. 
Dessutom slipper du ordna bärhjälp, hyrsläp- & bensinkostnader, 
annonsavgifter, en massa störande e-mail och telefonsamtal från 
oseriösa spekulanter.  
Du bidrar även till en bättre miljö, en glad medmänniska, pengar till 
miljöorganisationer, bra karma och mer plats hemma. 
Kortfattat gör du dig av med dina saker på ett enkelt sätt som gör att du 
spar både tid och pengar. 
  
Rensavinden.nu är gratis att annonsera på, vare sig det gäller nya eller 
begagnade objekt som man vill ge bort till någon som har bättre 
användning av dem. 
Dessutom krävs inget konto eller medlemskap för att kunna lägga upp 
annonser. 
 
"Köparen" eller mottagaren kan söka efter ett visst objekt i sökfunktionen.  
När man hittat ett intressant objekt skickar man ett SMS till 
rensavinden.nu med annonsnumret.  



Då får man tillbaka ett svars-SMS med namn, adress, email och 
telefonnummer.  
Man har då bokat annonsen, får ensamrätt på annonsörens 
kontaktuppgifter och annonsen försvinner från sidan. 
SMS-avgiften medför en seriös mottagare som verkligen är intresserad 
av objektet som bortskänkes. 
 
Det är endast den som är "först till kvarn" och således mest intresserad 
av annonsen som kommer kunna kontakta annonsören. 
Den funktionen gör Rensavinden.nu till en unik bortskänkes-sida. 
  
"Enligt en undersökning vi gjort är folk trötta på att få en massa samtal 
och email från oseriösa personer när de har lagt ut annonser på 
sidor där deras kontaktinfo syns i annonsen. 
Därför har vi tagit fram den här unika först-till-kvarn-funktionen"  
berättar Fredrik Doverot. 

 

Hjälp Rensavinden.nu att bidra till en bättre miljö,  
på flera sätt. 

  

Rensavinden.nu samarbetar med svenska miljöorganisationer och 
skänker pengar till dessa, hela 15% av deras intäkter. 
När man lägger in en gratis bortskänkesannons bidrar man till 
återvinning och mindre nedskräpning av Sveriges natur och miljö. 
  

www.rensavinden.nu 
Sveriges mest givande sida! 

 
För att lägga in gratis bortskänkesannonser eller för att hitta något 
intressant bortskänkesobjekt, gå in på www.rensavinden.nu  
  
För mer information gå in på www.rensavinden.nu  
Alternativt kontakta Fredrik Doverot på tel: 070-795 00 36 
Email: rensavinden@gmail.com 
Postadress:    Rensavinden.nu 
                       Stålvägen 5 
                       191 62 Sollentuna 

 


